-&anca Wei eidt 4.f, a • (4e 	Câmara Municipal de lialtinga

II - rafrktiLqtaoievnalck a3e,
Protocolo Geral n° 1294/2019

Data: 25/03/2019 Horário: 17:28
Legislativo - REO 211/2019

Leopoldo Ga

A Sua Exce cia o Senhor

enetáci • de Oliveira
dor — P

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A AVENIDA ANALIA MARIA DE LIMA RAMOS,
LOCALIZADA NO PARQUE LNDUSTRIAL.

Autoria:.Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
• formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para conhecimento e retorno deste,
conforme seguem questionamentos.

-É DE CONHECIMENTO DO DEPARTAMENTO COMPETENTE DA
PREFEITURA MUNICIPAL UM TRECHO ESTREITA DA AVENIDA ANÁLIA MARIA DE
LIMA RAMOS, PARQUE INDUSTRIAL, NA ALTURA DO NÚMERO 693?

- EXISTE ALGUM PROJETO PARA AJUSTAR REFERIDO TRECHO,
CONFORME METRAGEM ADEQUADA À LARGURA DE VIAS?

- É POSSÍVEL A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O ALARGAMENTO
DA REFERIDA VIA, NO TRECHO EM QUESTÃO?

Conforme fotocópia anexa, o estreitamento da avenida citada, no que tange o
trecho na altura do número 693, prejudica o tráfego dos veículos, comprometendo a segurança
.dos motoristas. Quando do seu asfaltamento ficou um pedaço dessa via com a largura
.'inadequada, necessitando de projeto e serviços que corrijam esse defeito, em prol da população
daquele bairro.

Sala das Sessões -D 	 2019.

- José Aparecido 	Silva
Presidente da Câmara Municipal da E i ancia Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dp.,Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

e

	Page 1
	Page 2